

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГРАЙВОРОНСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

« 06 » апреля 20 18 г.

№ 132

**О внесении изменений
в постановление администрации
Грайворонского района от 27
февраля 2017 года №62**

В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством **п о с т а н о в л я ю:**

Внести следующие изменения в постановление администрации Грайворонского района от 27 февраля 2017 года №62 «О коллегии при главе администрации Грайворонского района»:

1.1. В Положении о коллегии при главе администрации Грайворонского района, утвержденное в п.1 вышеназванного постановления:

- в подпункте 3.2. раздела 3 слова «ежемесячно» заменить словами «ежеквартально»;

- в подпункте 3.3. раздела 3 слова «полугодие» заменить словами «год».

1.2. В Регламент работы коллегии при главе администрации Грайворонского района, утвержденный в п.2 вышеназванного постановления:

- в пункте 2. слова «полугодие» заменить словами «год»;

- исключить из пункта 2 слова «и 1 июня текущего года».

Глава администрации



Г. Бондарев